
  

  

FTESË PËR OFERTË 
 

 

Projekti: “Forcimi i Privatësisë dhe Sigurisë së të dhënave për 
Grupet Vulnerabël në Tiranë” 

 

Qëllimi i përgjithshem: Ky projekt ka si qëllim kryesor të forcojë mbrojtjen e privatësisë dhe sigurisë së të 
dhënave personale për grupet vulnerabël në Tiranë, duke rritur ndërgjegjësimin, aftësitë dhe kapacitetet 
e tyre për të menaxhuar dhe mbrojtur informacionet sensitive. Projekti synon të kontribuojë në krijimin e 
një kulture të sigurisë së të dhënave, të përputhur me standardet ndërkombëtare dhe kombëtare, duke 
reduktuar rrezikun e abuzimit dhe keqpërdorimit të të dhënave personale në komunitete të 
margjinalizuara. 

Objektivat specifikë: 
O.S.1. Rritja e kapaciteteve të 100 qytetarëve në Tiranë nga grupet vulnerabël përmes trajnimeve praktike 
mbi standardet dhe praktikat më të mira të sigurisë së të dhënave, duke i fuqizuar ata për të mbrojtur dhe 
menaxhuar në mënyrë të sigurt të dhënat e tyre personale. 
O.S.2. Zhvillimi dhe funksionalizimi i një platforme online, e cila do të shërbejë si një burim qendror për 
ndarjen e materialeve edukative mbi mbrojtjen e të dhënave, duke siguruar akses të vazhdueshëm në 
udhëzime, trajnime dhe burime informuese për qytetarët dhe komunitetet e interesuara. 

O.S.3. Ngritja e një partneriteti të qëndrueshëm me 5 institucione publike për të përforcuar mekanizmat 
ligjorë dhe rregullatorë për mbrojtjen e të dhënave personale, duke kontribuar në harmonizimin e tyre 
me standardet kombëtare dhe ndërkombëtare të sigurisë së të dhënave. 

Në kuadër të projektit kërkojmë: 

 Uje per te rinjte ne 5 njesi administrative  total 100 
persona 

Biskota, cibuk,kek te vegjel , 

Cola, fanta 

Kushtet pёr pjesёmarrje : 

Të gjithë subjektet e interesuara duhet të dorëzojnë ofertën e tyre siç parashikohet në kushtet e 

përgjithshme dhe specifike të kësaj ftese në adresën e e-mailit: E-mail : info@ilp-al.org ; Adresa: 
Rr.Milto Tutulani, Shkalla Nr 10, Kati 2, AP Nr 3,Tirane, Shqiperi 
 

Specifikimet teknike:  

Instituti Liberal i Tiranes Pashko do të zhvillojë procedurën e prokurimit për produktet  dhe 

sherbimet sipas pershkrimeve ne tabelen e meposhtme : 

Nr Emertimi   Specifikimet teknike Njesia  Sasia 

mailto:info@ilp-al.org


  

  

1 Uje per te rinjte ne 5 
njesi administrative  
total 100 persona 

Uje per te rinjte ne 5 njesi 
administrative  total 100 persona 

Cope 100 

2 Biskota, cibuk,kek te 
vegjel , 

Biskota, cibuk,kek te vegjel Brenda 
dates se skadences  

Cope  100 

3 Cola, fanta  Cola, fantabrenda dates se 
skadences  

Cope  100 

 

Operatori fitues duhet të marrë përsipër transportin e materialeve ne zyrat e Institutit Liberal 

Pashko  dhe materialet duhet te jene cilesore te dakortesuar me pare me ILTP. 

 

Kushte të përgjithshme: 

1) Të jetë subjekt i regjistruar dhe të ketë objekt shërbimet e kërkuara;  

Dorëzimi i ofertës do të bëhet vetëm nëpërmjet email në adresën e organizatës E-mail : info@ilp-
al.org;  ose në adresën postare Adresa: Rr.Milto Tutulani, Shkalla Nr 10, Kati 2, AP Nr 3,Tirane, 
Shqiperi 

2) Pagesa e subjektit kryhet pas marrjes së shërbimit;  

3) Operatori preferohet te ushtrojë aktivitetin e tij në qytetin e Tiranës dhe si të ketë si 

objekt prokurimi në Qkr materialet e sipërkërkuara. 

4) Operatori ekonomik duhet të përmbushë specifikimet të vendosura nga ILTP.  

 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te kontaktit si dhe ibanin 

e bankes. Gjithashtu ofertuesit, krahas Ofertes  financiare të plotësuar, e cila duhet të jetë në ALL 

dhe TVSH të përfshihet në kosto/çmim, duhet të paraqesin edhe këto dokumenta: 

1) NIPT për ushtrimin e aktivitetit / Ekstraktin e QKR; 

2) Ofertën financiare për çdo produkt sipas tabelёs sё mёsipёrme, tё shoqёruar me mostra pёr 

materialet e kёrkuara mё lart. 

3) Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë nga momenti I konfirmimit te 

fituesi sipas nevojave te ILTP. 
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